
附表二 圍籬高度規定 
所在地空氣品質防制區 

 

營建工程分級 
懸浮微粒、細懸浮微粒 

一、二級防制區 

懸浮微粒、細懸浮微粒 

三級防制區 

第一級營建工程 二．四公尺 

第二級營建工程 一．八公尺 二．四公尺 

行
政
院
公
報
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
第
 
 
 
卷
　
第
 
 
 
期
　
　
 
 
 
 
 
 
 
 
　
　
農
業
環
保
篇

行
政
院
公
報
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
第
0
2
7
卷
　
第
1
9
6
期
　
　
2
0
2
1
1
0
1
8
　
　
農
業
環
保
篇


